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رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
پیام های جداگانه به مناسبت فرارسیدن سالروز تأسیس سازمان بسیج سازندگی، این 
سازمان را دارای نقش تعیین کننده  در توسعه متوازن، عدالت محور و مردمی کشور، 

تحقق اهداف بلند اقتصاد مقاومتی و گسترش عدالت اجتماعی دانستند.
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی هفدهم 

اردیبهشت، سالروز تشکیل سازمان بسیج سازندگی را گرامی داشت.
به گزارش دفاع پرس، متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
فرارسیدن هفدهم اردیبهشت؛ سالروز تشکیل سازمان بسیج سازندگی، فرصت مغتنمی است 
برای تجلیل از تلاش های خالصانه، بی وقفه و الهام بخش جهادگران این نهاد مردمی و انقلابی 
که همواره در مسیر خدمت رسانی به آحاد ملت، به ویژه در مناطق محروم و کمتر برخوردار، 

پیشگام و الگو بوده اند.
سازمان بسیج سازندگی، به عنوان یکی از ثمرات ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی، با 
بهره گیری از ظرفیت عظیم نیرو های داوطلب و جهادی و با رویکردی مبتنی بر اقتصاد مقاومتی، 

نقش تعیین کننده ای در توسعه متوازن، عدالت محور و مردمی کشور ایفاء نموده است.
امروز، این سازمان با تکیه بر روحیه بسیجی، جهاد علمی و عملی و عزم راسخ برای مقابله با 
فقر و محرومیت، گام های مؤثری در تحقق منویات فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی 
امام خامنه ای )مدظله العالی( برداشته و توانسته است جلوه هایی کم نظیر از کارآمدی، مردمی سازی 

توسعه و همبستگی ملی را به نمایش بگذارد.
اینجانب ضمن گرامی داشت این مناسبت پرافتخار، از همت والای جهادگران بسیجی و 
تمامی دست اندرکاران سازمان بسیج سازندگی در اقصی نقاط کشور صمیمانه تقدیر نموده و 
توفیق روزافزون آنان را در پیشبرد اهداف عالیه انقلاب اسلامی، تحت زعامت فرماندهی معظم 

کل قوا، از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
سرلشکر سلامی: بسیج توانسته در گسترش عدالت اجتماعی نقش مؤثر ایفا کند

سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در پیامی به مناسبت 
فرارسیدن سالروز تأسیس سازمان بسیج سازندگی این سازمان را جلوه ای از کارآمدی نظام 

اسلامی در عرصه خدمات رسانی به محرومان و مستضعفان دانست.
به گزارش فارس به نقل از سپاه نیوز، متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سالروز صدور فرمان تاریخی و راهبردی مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام 
خامنه ای )مدظله العالی( در تاریخ ۱۷ اردیبهشت ۱۳۷۹ مبنی بر تشکیل سازمان بسیج سازندگی، 
یادآور آغاز حرکت عظیمی است که در متن انقلاب اسلامی، برای خدمت رسانی بی منت، 
محرومیت زدایی و ترویج فرهنگ جهاد و تلاش شکل گرفت و امروز به عنوان یکی از افتخارات 

مجموعه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می درخشد.
سازمان بسیج سازندگی با اتکا به توان و ایمان نیروهای جوان، متعهد، انقلابی و جهادی، 
در طول سال های فعالیت خود توانسته است ضمن پاسخگویی به نیازهای فوری و حیاتی در 
عرصه های عمرانی، اجتماعی و معیشتی، در تحقق اهداف بلند اقتصاد مقاومتی و گسترش عدالت 

اجتماعی نقش آفرینی مؤثری داشته باشد.
این نهاد انقلابی که برخاسته از دل سپاه و بسیج است، با روحیه ای خدوم، مردم پایه و 
متکی به باورهای دینی و انقلابی، جلوه ای از کارآمدی نظام اسلامی در عرصه خدمات رسانی 

به محرومان و مستضعفان است.
اینجانب ضمن گرامی داشت این مناسبت پرافتخار، مراتب تقدیر و تشکر صمیمانه خود را از 
فرماندهان، مدیران، کارکنان و جهادگران عزیز سازمان بسیج سازندگی که با اخلاص، مجاهدت 
و تعهد در میدان های خدمت حضور دارند، ابراز می دارم و از درگاه حضرت حق، توفیق روزافزون 

آنان را در تداوم این مسیر نورانی و مقدس مسئلت می نمایم.

ایران تجاوز نظامی اسرائیل به یمن را 
شدیداً محکوم كرد

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ضمن محکوم کردن تجاوز نظامی دیروز رژیم 
صهیونیستی به بندر الحدیده و دیگر زیرساخت های یمن، آن را جنایتی آشکار و نقض 

فاحش اصول و قواعد حقوق بین الملل خواند.
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه بامداد روز سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه تجاوز 
نظامی رژیم صهیونیستی به بندر الحدیده و دیگر زیرساخت های یمن را به شدت محکوم و آن 

را جنایتی آشکار و نقض فاحش اصول و قواعد حقوق بین الملل توصیف کرد.
در پی حمله اخیر انصارالله یمن به فرودگاه بن گورین ، آمریکا و رژیم صهیونیستی شامگاه 
دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه استان های صنعا و الحدیده یمن را بمباران کردند. در همین رابطه 
عضو دفتر سیاسی انصارالله، گفت که حمله به فرودگاه »بن گوریون« صرفا برای هشدار بوده است.
براساس اعلام شبکه المسیره در پی حمله هوائی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کارخانه 
سیمان باجل در استان الحدیده  ۲ نفر شهید و ۴۲ نفر مجروح شدند. این شبکه بامداد دیروز 
نیز از حمله ارتش آمریکا به شهرستان »سنحان« در استان صنعاء و بندر نفتی »رأس عیسی« 

در الحدیده خبر داد.
تحرک و اقدام مؤثر جامعه جهانی و کشورهای منطقه برای توقف جنایات اسرائیل

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در همین خصوص با اشاره به این واقعیت که حملات 
رژیم صهیونیستی به تاسیسات بندری، صنعتی و مسکونی یمن با حمایت و مشارکت آمریکا 
صورت می گیرد، این تجاوزات را قانون شکنی آشکار و نقض اصول و بنیان های منشور ملل متحد 

در احترام به حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی کشورها خواند.
شبکه ۱۲ اسرائیل در این خصوص خبر داد که در یک تقسیم کار مشترک، آمریکا مسئول 

بمباران صنعاست و رژیم صهیونیستی هم مسئولیت بمباران الحدیده را برعهده گرفته است
بقائی در پایان خواستار تحرک و اقدام مؤثر جامعه جهانی و کشورهای منطقه برای توقف 

روند کشتار و تخریب از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی در کشورهای اسلامی شد.
وی تاکید کرد: تنها راه جلوگیری از گسترش ناامنی در منطقه، توقف نسل کشی و جنایات 

رژیم صهیونیستی در غزه و پایان  دادن به بی کیفری جنایتکاران رژیم صهیونیستی است.
حماس و حزب الله نیز شامگاه دوشنبه حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به یمن را 

محکوم کرده و خواستار اقدام فوری جهان اسلام شدند.
عضو ارشد انصارالله: 

جنگ یمن ارتباطی با مذاكرات ایران و آمریکا 
ندارد

عضو شورای عالی جنبش انصارالله ادعاها در خصوص ارتباط تشدید درگیری ها 
در یمن با مذاکرات ایران و آمریکا را »واهی« توصیف کرد.

محمد البخیتی، عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن، در گفت وگو با شبکه الجزیره 
گفت که ادعای برخی رسانه ها و مقامات غربی مبنی بر اینکه تشدید درگیری ها در یمن نتیجه 

بن بست در مذاکرات میان ایران و آمریکا است، صحت ندارد.
در روزهای اخیر برخی رسانه های غربی از جمله فاکس نیوز و نیویورک تایمز به طور مستقیم 

یا غیرمستقیم به تأثیر متقابل درگیری های یمن بر مذاکرات ایران و آمریکا اشاره کرده اند.
البخیتی همچنین با اشاره به حملات اخیر رژیم صهیونیستی به یمن گفت: »حملات 
هوائی اسرائیل به بندر الحدیده، کارخانه ها و مواضع نظامی در استان صنعا، نتوانسته به هدف 
خود یعنی نابودی توانمندی های موشکی و هوائی ما و توقف عملیات نظامی ما در دریای سرخ 

و عمق سرزمین های اشغالی دست یابد.«
این عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله تصریح کرد که در پی شکست این حملات، 
دشمنان به هدف قرار دادن تأسیسات غیرنظامی از جمله قبرستان ها و محل های نگهداری 

مهاجران غیرقانونی روی آورده اند. 
به گفته وی، مکان هایی که در این حملات مورد اصابت قرار گرفتند، پیش تر ده ها بار بمباران 
شده اند، اما این حملات هرگز موفق به توقف عملیات های مستمر انصارالله نشده اند و حتی دامنه 
این عملیات ها رو به گسترش است. وی با تأکید بر اینکه یمن هزینه حمایت از مردم فلسطین 
را پذیرفته، افزود: »ما انتظار داشتیم بهای ایستادگی کنار برادران مان در غزه را بپردازیم و با 

اطمینان کامل به یاری خداوند، به پیروزی ایمان داریم.«
حمله به فرودگاه بن گوریون به درخواست حماس انجام شد

البخیتی همچنین درباره حمله اخیر ارتش یمن به فرودگاه بن گوریون گفت: »نه تنها پشیمان 
نیستیم، بلکه خرسندیم که دشمن را به دردسر انداخته ایم. این اقدام، تنها یک هشدار بود و در 
صورت ادامه تجاوزات، ممکن است منجر به بسته شدن همه فرودگاه های رژیم صهیونیستی شود.«

او تأکید کرد که تمامی عملیات های نظامی یمن با هماهنگی کامل با مقاومت فلسطین در 
غزه صورت می گیرد و افزود: »اگر قرار باشد از تبعیتی سخن گفته شود، این تبعیت از فلسطین 
و از برادران مان در حماس است.« به گفته البخیتی، عملیات اخیر به درخواست جنبش 
حماس انجام شده و این را »وظیفه ای دینی و اخلاقی« توصیف کرد که جنبش انصارالله از آن 

عقب نشینی نخواهد کرد. 
وی تأکید کرد که عملیات های نظامی یمن در دریای سرخ ادامه خواهد داشت و توصیه 
کرد که آمریکا و اسرائیل برای پایان دادن به بحران به بنیامین نتانیاهو، فشار بیاورند تا جنگ 

علیه غزه را متوقف کند و اجازه ورود کمک های انسانی را بدهد.

درمکتب امام

راه قطع امید جهانخواران
جهانخواران به همان میزان که از شهادت طلبی و سایر ارزش های 
ایثارگرانه ملت ما واهمه دارند، از گرایش و روح اقتصاد اسلام به طرف 
حمایت از پابرهنگان در هراسند و مسلّم هر قدر کشور ما به طرف فقرزدایی 
و دفاع از محرومان حرکت کند، امید جهانخواران از ما منقطع و گرایش 

ملت های  جهان به اسلام زیادتر می شود.
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فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه علوم 
و فنون دریایی نداجا گفت:  ناو اطلاعاتی تمام ایرانی زاگرس با افتخار در 

دریا در حال مأموریت است.
دریادار ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه 
علوم و فنون دریایی نداجا با بیان اینکه ناو اطلاعاتی تمام ایرانی زاگرس با افتخار 
در دریا در حال مأموریت است، خاطرنشان کرد: ماموریت ناوشکن زاگرس در حالی 
ادامه دارد که دشمن گفته بود این ناو از نظر موتوری دچار نقص فنی شده است.
ناوشکن زاگرس ۲۶ دی ماه سال ۱۴۰۳ با حضور رئیس ستاد کل نیرو های 
مسلح و فرمانده کل ارتش به ناوگان شمال نیروی دریایی ارتش الحاق شده بود.

ناو اطلاعاتی زاگرس ۹۵ متر طول و ۱۱ متر عرض دارد و سرعت حرکت آن 
نیز، ۲۲ گره دریایی است. این شناور مجهز به آشیانه ثابت برای حمل بالگرد است 

که انواع بالگرد ها می توانند روی آن نشست وبرخاست کنند.
این ناو اطلاعاتی سیگنالی مجهز به ۵ آنتن ماهواره ای است و داده های 
 آماری زاگرس با ساختار الگوریتمی بر پایه مدیریت یکپارچه و هوش مصنوعی 
عمل می کند. برد و قدرت سامانه رانش این ناو با بهینه سازی در مصرف سوخت 

۳۰ درصد بیشتر از شناور های مشابه خود است.
به گزارش فارس،  زاگرس قابلیت حمل، کشف، هدایت و رهگیری پهپاد ها را 
دارد. سازه این ناو از تغییر کاربری سازه رزمی موج به دست آمده و به همین دلیل 
زیرمجموعه کلاس جماران محسوب می شود و تنها سازه از میان هفت سازه در 

کلاس موج است که آشیانه بالگرد دارد.
وجود حسگر های الکترونیکی از مهم ترین شاخصه های عملیاتی ناو زاگرس که 

نقش متمایزی را در شرایط دشوار ایفا می کنند.
همچنین، دکل یکپارچه پیشرفته با محاسبه دقیق اثرات امواج الکترومغناطیس، 
توانایی رهگیری عامل و غیرعامل، شناسایی و کشف امواج الکترومغناطیس دشمن، 
عملیات سایبری، امکان جمع آوری اطلاعات گسترده در ابعاد بیشتر و سامانه رانش 

و کنترل  مانیتورینگ نیز جزو ویژگی های ناو اطلاعاتی زاگرس است.
قابلیت نشست وبرخاست، حمل انواع بالگرد، آشیانه بالگرد و انجام عملیات 
امداد و نجات دریایی و دریانوردی در شرایط نامساعد دریا از دیگر توانمندی های 

ناو زاگرس به شمار می رود.
شمخانی:

حمله موشکی به بن گوریون ، ضربه ای استراتژیک 
به توهم افول  مقاومت بود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: اصابت موشک های 
 انصارالله به  بن گوریون ستون روانی امنیت  اسرائیل را لرزاند. 

دریابان علی شمخانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، اصابت موشک های 
 انصارالله یمن به  فرودگاه بن گوریون را ضربه ای استراتژیک به توهم افول  مقاومت، 

ارزیابی کرد.
به گزارش ایسنا، وی در پیامی که در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس به اشتراک گذاشت اظهار داشت: اصابت موشک های  انصارالله به  بن گوریون 

ستون روانی امنیت  اسرائیل را لرزاند. 
شمخانی افزود: این حمله از صنعا، ضربه ای استراتژیک به توهم افول  مقاومت 
بود؛ جبهه ای که از لبنان و غزه تا عراق و صنعا ضمن تداوم حیات بالنده، اکنون 

ابتکار عمل را نیز در اختیار دارد.

اسلامی: مركز پرتودهی قزوین
وارد فاز صنعتی شد

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: مرکز پرتو فرآیند نوین 
قزوین از ابتدای سال 1403 وارد مرحله صنعتی شده و خدمات این 
مرکز نقش مستقیمی در ارتقای کیفیت، ایمنی و خودکفایی تولیدات 

داخلی دارد.
»محمد اسلامی«، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در 
حاشیه بازدید از مرکز پرتو فرآیند نوین قزوین در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: 
مراکز پرتودهی، به نوعی پیشانی تماس صنعت هسته ای کشور با جامعه هستند؛ 
به ویژه صنعتگران و تولیدکنندگان با استفاده از ظرفیت های مرکز می توانند 

پرتودهی و ایمن سازی محصولات خود را انجام دهند.
به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: این فرآیند باعث ارتقای کیفیت و ایمنی 
محصولات می شود و در نتیجه، ارزش افزوده ایجاد می کند که خروجی نهائی 
آن، منجر به افزایش سلامت و امنیت جامعه می شود؛ موضوعی که برای ما 

اهمیت فوق العاده ای دارد.
اسلامی تاکید کرد: مرکز پرتودهی قزوین یکی از ستون های اصلی 
شتاب دهنده ها در کشور است. فاز تحقیقاتی این مرکز در سال ۱۳۹۶رونمایی 
شد. ما باید فاز تحقیقاتی را پشت سر می گذاشتیم تا وارد مرحله خدمت رسانی 
و صنعتی شویم. خوشبختانه از سال ۱۴۰۳ فاز صنعتی این مرکز فعال شده 

و بخش مهمی از خدمات در آن در حال ارائه است.
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران بیان کرد: گام تکمیلی ما در بحث 
شتاب دهنده الکترون که فاز تحقیقاتی را طی کرده بود، ماه های اخیر فعال 
شده و در مدار فعالیت قرار گرفته است. محصولاتی که امروز در این مرکز 
تحت پوشش قرار گرفته اند، شامل محصولات یکبارمصرف پزشکی می شود که 
حائز اهمیت است. با استفاده از شتاب دهنده الکترون، این تجهیزات به صورت 
ایمن استریل می شوند و مورد استفاده مراکز درمانی قرار می گیرند. اکنون این 

خدمت در مراکز پرتودهی قزوین و تهران ارائه می شود.
اسلامی با اشاره به موضوع پرتودهی محصولات غذایی گفت: این فرآیند 
موجب کاهش آلودگی، افزایش ماندگاری و حذف آفت ها می شود و دوام 
محصولات را افزایش می دهد. این محصولات بدون ایجاد هیچ گونه خطر یا 

آسیبی برای بازار داخلی و صادرات آماده می شوند.
وی ادامه داد: پرتودهی سیم و کابل و پلیمرها نیز در این مرکز فعال است. 
پرتودهی این محصولات باعث بهبود خواص فیزیکی و مکانیکی آن ها می شود. 
این کار باعث شده صنایع داخلی از واردات کابل های گران قیمت بی نیاز شوند. 
سیم و کابل های ساختمانی با پرتودهی، در برابر آتش مقاوم می شوند. بسیاری 
از آتش سوزی ها ناشی از کابل های غیراستاندارد است، بنابراین چنین فرآیندی، 

نقش مستقیمی در حفظ جان مردم دارد.
اسلامی تصریح کرد: همچنین این فناوری در صنایع پیشرفته مانند 
خودروسازی، هوافضا، کشتی سازی و سایر صنایع حساس کاربرد دارد. در 
مجموع استفاده از محصولات پرتودهی شده باعث افزایش اعتبار و استاندارد 

محصولات می شود.
معاون رئیس جمهور ضمن اشاره به افق پیش روی مرکز پرتو فرآیند نوین 
قزوین و توسعه آن، بیان کرد: در حال حاضر با سرمایه گذاری انجام شده؛ این 
مرکز به بلوغ علمی، پژوهشی و صنعتی رسیده و آماده ارائه خدمات گسترده 
است. وی افزود: برای آینده در نظر داریم که این خدمات را به صورت پایدار 
و توسعه پذیر حفظ کنیم بنابراین از صاحبان صنایع دعوت می کنیم از این 
ظرفیت استفاده کنند تا ضمن تقویت زنجیره ارزش افزوده خود، هم به جامعه 

خدمت رسانی کنند و نیز درآمد خویش را افزایش دهند.
اسلامی درباره تفاوت این مرکز با پروژه های ملی پرظرفیت مانند چشمه 
نور توضیح داد: چشمه نور پروژه سنگین ملی بوده و در اصل یک شتابگر علمی 
است که ظرفیت فراوانی دارد. مرکز پرتو فرآیند قزوین با آن پروژه ملی تفاوت 
مقیاسی دارد. اما در مجموع شتاب دهنده ها، خدمات پژوهشی و صنعتی را در 
سطح کوچک تری ارائه می دهند اما اگر در سطح ملی از آن ها حمایت شود، 

می توانند نقش مهمی در ارتقای علم و فناوری کشور ایفا کنند.
گفتنی است محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران و جمعی از مدیران ارشد صنعت هسته ای با همراهی مسئولان استانی 
صبح سه شنبه، ۱۶ اردیبهشت ماه از مرکز پرتو فرآیند نوین قزوین بازدید کردند.

در جریان بازدید از بخش های مختلف مرکز پرتو فرآیند نوین قزوین، 
گزارشی درباره چگونگی عملکرد شتاب دهنده های موجود، تامین تجهیزات و 

تعمیرات به رئیس سازمان انرژی اتمی ایران ارائه شد.

دریادار ایرانی:

مأموریت ناو اطلاعاتی زاگرس 
در حال اجراست

در پیام های سرلشکر باقری و سرلشکر سلامی مطرح شد

بسیج سازندگی؛ نقش آفرین تعیین كننده 
در پیشرفت و تحقق اهداف بلند اقتصاد مقاومتی

رئیس قوه قضائیه در دیدار با معلمان نمونه و وزیر آموزش و پرورش:

معلمان می  توانند كمک كار دستگاه قضائی 
در پیشگیری از وقوع جرم باشند

رئیس قوه قضائیه گفت: ما در قوه قضائیه 
اهتمام ویژه ای بر مقوله  پیشگیری از وقوع جرم 
داریم که در این عرصه  خطیر و مهم، معلمین و 
مسئولان آموزش وپرورش می  توانند کمک کار 

ما باشند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، طی سخنانی 
در دیدار با جمعی از معلمان نمونه کشوری به همراه 
وزیر و معاونین آموزش وپرورش، ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره کلیه  شهدا و شهدای معلم، به ویژه شهیدان 
مطهری و رجایی، با تبیین و تشریح اهمیت و جایگاه 
نظام آموزش و تعلیم و تربیت و نقش ارزنده معلم در 
این نظام، اظهار داشت: معلم، جایگاهی پرمنزلت دارد و 

به همان میزان دارای مسئولیت نیز می باشد. 
محسنی اژه ای افزود: من همواره به زیرمجموعه 
خودمان در دستگاه قضائی و کلیه  قضات کشور تاکید 
می کنم که بعضاً نوع رفتار شما با طرفین دعوا، اثرات 
مهم تری از حُکم صادره از ناحیه شما دارد؛ درخصوص 
معلمین گرانقدر هم به نظرم این قاعده حکمفرماست و 
نوع رفتار و منش او در داخل و بیرون از مدرسه بسیار 

بر فرآیند تربیتی دانش آموزان اثرگذار است.
وی در ادامه با اشاره مسائل مطرح شده از سوی 
معلمین نمونه کشوری و مسئولان آموزش وپرورش 
گفت: ما در قوه قضائیه آمادگی کامل داریم که طی 
سلسه جلساتی تخصصی با مسئولان آموزش وپرورش، 
به طراحی الگو و شیوه ای برای تقویت همکاری ها و 
تبادل داده ها میان آموزش وپرورش و دستگاه قضائی 

مبادرت ورزیم.
رئیس عدلیه در ادامه با تبیین و تشریح آن دسته 
از مسئولیت های قوه قضائیه که معلمین نیز می توانند 
در پیشبرد و تمشیّت آنها مؤثر باشند، گفت: ما در 
قوه قضائیه اهتمام ویژه ای بر مقوله  پیشگیری از وقوع 
جرم داریم و مجدانه راهبرد های پیشگیرانه را برای 
جلوگیری از وقوع جرم و بزه دیدگی در دستور کار قرار 
داده ایم؛ در این عرصه  خطیر و مهم، معلمین و مسئولان 
آموزش وپرورش می  توانند کمک کار ما باشند و ما دست 

یاری به سوی آنها دراز می کنیم.

محسنی اژه ای بیان داشت: نظام آموزش وپرورش 
کشور با بهره مندی از حدود ۱۶ میلیون دانش آموز 
 و بیش از یک میلیون کادر مدرسه و حدود
۳۰ میلیون خانواده دانش آموزان، یک نظام متکثر 
و موسّــع است؛ برای اعضای چنین نظام متکثر و 
موسّعی، قطعا مسائل حقوقی و قضائی پیش می آید؛ 
فلذا ما در قوه قضائیه این آمادگی را داریم که با ایجاد 
سازوکار های تخصصی و اختصاصیِ »حل اختلاف« 
ویژه آموزش وپرورش، تا آنجا که ممکن است از تشکیل 
پرونده های قضائی برای اعضای جامعه آموزش وپرورش 
جلوگیری به عمل آوریم و مسائل حقوقی و قضائی 
 آنها را غالباً در قالب صلح و سازش و مصالحه مرتفع 

کنیم.
تاکید بر استفاده از ظرفیت جامعه فرهنگیان

 در مراجع قضائی
وی اظهار داشت: ممکن است برای معلم یا اولیاء 
دانش آموزی، مسئله ای کیفری پیش آید و برای او وفق 
قانون، مجازات تجویز شود؛ در این جا اعضای نظام 
آموزش وپرورش می توانند بستر اعِمال ارفاقات قانونی 
برای آن عضو جامعه و قشر خود را فراهم آورند و با 
حضور در ندامتگاه، به گونه ای با آن عضوِ خاطی یا 
مجرم جامعه خود گفت وگوی ارشادی کنند که زمینه 
تنبّه و ندامت او ایجاد شود و چنانچه واجدشرایط باشد، 

با ارفاقات قانونی مواجه شود.

عفوی که مانع ایجاد سابقه کیفری
برای دانش آموزان و دانشجویان شد

رئیس قوه قضائیه گفت: در سال ۱۴۰۱ فضائی ایجاد 
شد که منجر به تشکیل حدود ۹۰ هزار پرونده گشت؛ 
متهمان و محکومان این پرونده ها از اقشار مختلفی بودند؛ 
در میان آنها بعضاً معلم و دانش آموز و دانشجو نیز بود؛ 
چنانچه برای همه آنها حکم محکومیت صادر می شد، یا 
پرونده قضائی شکل می گرفت بستر سوء استفاده دشمنان 
فراهم می آمد؛ در این جا ما از حوزه های علمیه، بسیج، 
دانشگاهیان و معلمین کمک گرفتیم و با حضور آنها 
در ندامتگاه ها، قاطبه محکومین سال ۱۴۰۱ متنبه و 
ارشاد شدند و بستر برای عفو آنها فراهم شد؛ حتی در 
آن سال، پرونده های کثیری که هنوز به مرحله صدور 
حکم نرسیده بودند، مختومه شدند؛ البته ما منکر نبودیم 
که ممکن است افرادی که اظهار تنبّه و توبه کرده اند، 
مجدداً به ارتکاب اقدام مجرمانه و خطای قبلی خود 
مباردت ورزند، اما نمی توانستیم به صرف یک احتمال، 
از بستری که برای بازاجتماعی کردن افراد زیادی فراهم 
شده بود، چشم پوشی کنیم. قابل ذکر است که در آن 
جریانات، مجرمینی که جنایت کرده بودند و اقدامات 
تشکیلاتی انجام داده بودند، قضیه جداگانه ای داشتند 
و با آن ها برخورد قانونی صورت گرفت و مشمول عفو 

و ارفاقات نشدند. 
محسنی اژه ای بیان داشت: معلمین و اعضای نظام 

آموزش و پرورش کشور می توانند کمک کار قوه قضائیه در 
امر بازاجتماعی کردن و اصلاح مجرمین و زندانیان باشند.
برگزاری بزرگ ترین محفل انس با قرآن جهان اسلام 

با مشارکت ۳۰ هزار مدرسه 
پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، وزیر آموزش و 
پرورش طی سخنانی اظهار داشت: شهادت می دهم که 
حمایت های بی شائبه رئیس قوه قضائیه در جلسات مهم 
کشوری و در شورا های مختلف، پشتوانه بزرگی برای نظام 

تعلیم و تربیت بوده است.
علیرضا کاظمی افزود: ما وظیفه خود می دانیم که از 
حمایت های رئیس قوه قضائیه در دو حوزه تامین نیروی 
انسانی و همچنین پاداش خدمت معلمان، قدردانی کنیم.

کاظمی با بیان اینکه آموزش و پرورش، سنگ 
بنای توسعه کشور و اساس و منشأ هر تحولی در جامعه 
محسوب می شود، گفت: مدرسه، قلب نظام تعلیم و تربیت 
است و قلب این مدرسه را »معلمان« تشکیل می دهند. 
وی با بیان اینکه ما باید بپذیریم که امنیت، اقتصاد، 
فرهنگ، هویت و انسجام ملی ما در گرو میزان توجه به 
نظام تعلیم و تربیت است، عنوان کرد: متاسفانه میزان 
توجه ما به نظام آموزش و پرورش، به میزان انتظارات مان 

از آن نیست.
وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد: در سال تحصیلی 
جاری بیش از ۶۰۰ هزار دانش آموز در اعتکاف شرکت 
کردند و بیش از یک میلیون نفر نیز داوطلبانه عازم 
اردو های راهیان نور در مناطق عملیاتی دفاع مقدس 

شدند. 
کاظمی ادامه داد: ما در سال تحصیلی جاری 
توانستیم بزرگ ترین محفل انس با قرآن در جهان 
اسلام را با مشارکت ۳۰ هزار مدرسه در یک ساعت 

مشخص، برگزار کنیم.
وی خاطرنشان کرد: در زمینه کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی در سطح مدارس، همکاری های 
بسیار خوبی با معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضائیه داشته ایم و در آینده نیز آماده هر نوع 

همکاری با دستگاه قضا در حوزه های مختلف هستیم.
در این نشست تعدادی از معلمان نمونه نیز به بیان 

نظراتشان پرداختند.

آمریکا پا پس کشید

ترامپ: حملات آمریکا به یمن متوقف می شود

بیانیه پایانی اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری: 

امید است دولت نسبت به معیشت مردم اقدام كند

رئیس جمهور آمریکا در دیدار با نخست وزیر کانادا 
مدعی شد: »شب گذشته حوثی ها اعلام کردند که 
دیگر با آمریکا نخواهند جنگید. حملات خود به یمن 

را متوقف خواهیم کرد.«
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا شامگاه سه شنبه 
در کاخ سفید از »مارک کارنی« نخست وزیر تازه کانادا 
استقبال کرد. این دیدار درحالی صورت می گیرد که ترامپ 
علاوه بر شروع جنگی اقتصادی علیه کانادا، خواستار الحاق 
این کشور به آمریکا تحت عنوان پنجاه و یکمین ایالت این 

کشور شده است.
از طرفی، طبق گزارش نشریه »پالتیکو«، برخلاف رسوم 
دیپلماتیک، دولت ترامپ »سفر کارنی به آمریکا را بی اهمیت 
شمرده و هیچ یک از اصول دیپلماتیک از جمله پهن کردن 

زیرپایی، رعایت نخواهد شد.«
به گزارش ایسنا، ترامپ در حضور خبرنگاران، در دیدار 
خود با کارنی در ادعایی واهی گفت: »شب گذشته حوثی ها 

اعلام کردند که دیگر با آمریکا نخواهند جنگید.«
ادعای ترامپ درحالی است که پس از حملات رژیم 
صهیونیستی به یمن، نیروهای مسلح این کشور وعده داده اند 

که این اقدامات با پاسخی شدیدتر رو به رو خواهد شد.
با این وجود، رئیس جمهور آمریکا در فراری رو به جلو 
مدعی شد: »بمباران یمن را متوقف خواهیم کرد. به سخنان 
حوثی ها احترام می گذاریم. آنها گفتند که دیگر کشتی ها را 
منفجر نخواهند کرد. از همین لحظه حملات آمریکا علیه 

یمن متوقف خواهد شد.«

»مارکو روبیو« وزیر امور خارجه و مشاور امنیت 
ملی موقت آمریکا نیز اظهار داشت: »هدف از حملات 
ما به یمن، آزادسازی خطوط کشتیرانی بود. با توجه به 
اظهارات حوثی ها، دیگر به ادامه دادن عملیات خود علیه 

آنها نیازی نداریم.«
ترامپ در ادامه با اشاره به سفر آتی خود به غرب آسیا 
گفت: »به عربستان سعودی، قطر و امارات متحده عربی سفر 
خواهیم کرد. پیش از این سفر که شامگاه دوشنبه صورت 
می گیرد، بیانیه مهمی صادر خواهم کرد. اما اکنون جزئیات 

آن یا حتی موضوع آن را نخواهم گفت.«
او افزود: »این بیانیه بسیار مثبت خواهد بود و پیش از 
شروع سفرم به منطقه غرب آسیا آن را اعلام خواهیم کرد.«
نخست وزیر کانادا نیز در این نشست اظهار داشت: »ما به  
دنبال حفاظت از مرزهایمان هستیم. تاریخچه روابط آمریکا 
و کانادا نشان می دهد که هنگامی که ۲ کشور همکاری 
می کنند، قدرتمندتر خواهند بود و مسائل بسیاری برای 
همکاری داریم و باید یک  سری موضوعات را حل کنیم.«

رئیس جمهور آمریکا دوباره با حمله سیاسی به کانادا 
خواستار الحاق این کشور به آمریکا تحت عنوان پنجاهمین 
ایالت آمریکا شد. او در این باره گفت: »صرف نظر از هرچیزی، 
ما با کانادا دوست خواهیم بود. من خویشاوندانی در کانادا 
داشتم. برای آنها احترام زیادی قائلم. اما به باور من الحاق 
کانادا به آمریکا، به نفع شهروندان کانادا خواهد بود. مزایای 

بسیاری برای کانادا خواهد داشت.«
 ترامپ ادعا کرد: »زمانی که از این مرز خیالی بین

۲ کشور عبور کنید و ۲ کشور را یکپارچه کنید، شاهد 
نقشه ای زیبا خواهید بود. الحاق کانادا به آمریکا برای 

شهروندان کانادا بسیار سودآور خواهد بود.«
نخست وزیر کانادا در پاسخ به رئیس جمهور آمریکا افزود: 
»یک  سری از مکان ها فروشی نیست. نقاطی برای همکاری 
وجود دارد. دولت کانادا آماده است تا نحوه سرمایه گذاری 

خود روی صنعت دفاعی را تغییر دهد.«
ترامپ در پاسخ به سؤالی گفت: »درباره موضوعات 
بسیاری با هم صحبت خواهیم کرد. بیش از هر کشوری از 
ذخایر انرژی برخورداریم. کانادا و آمریکا دارای انرژی بسیار 

زیادی هستند و این مزیت بزرگی است.«
او پیش تر در بیانیه ای گفته بود که آمریکا به »هیچ چیز 
کانادا از جمله انرژی، خودرو یا دیگر اقلام این کشور« نیازی 
ندارد. ترامپ در نشست خود با کارنی افزود: »به مرور زمان 

خواهیم دید که چه وقایعی رخ خواهد داد.«
رئیس جمهور آمریکا در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات 
»اسکات بسنت« وزیر خزانه داری خود مبنی بر عدم مذاکره 
واشنگتن با پکن ادعا کرد: »چینی ها خواستار دیدار با ما 
هستند. چینی ها خواستار مذاکره هستند و در زمان مناسب 
با آنها دیدار خواهیم کرد. چین در حال عذاب کشیدن است. 
بیشترین تجارت آنها با آمریکا بود، اما اکنون درحال زجر 

کشیدن هستند.«
این ادعا درحالی است که کمتر از یک سوم تجارت 

چین با آمریکا بود.
ترامپ مدعی شد: »در روزهای آینده بیانیه مهمی صادر 

خواهم کرد. این بیانیه درباره تجارت نیست. دیگر کشورها 
باید با آمریکا توافق کنند. ما خواستار بازار دیگر کشورها 

نیستیم. آنها به  دنبال حضور در بازار آمریکا هستند.«
او ادعا کرد: »در جبهه های مختلفی دستاوردهای 
بسیاری داشتیم و آنها را اعلام خواهیم کرد. در هرگونه 
توافقی منعطف خواهیم بود. می خواهیم با دیگر کشورها 

دوست باشیم.«
ترامپ در پاسخ به سؤالی درباره »توافق خود با 
یمن« ادعا کرد: »با آنها توافق نکردیم. آنها خواستار توقف 
حملات آمریکا در ازای عدم حمله به کشتی ها شدند. من 
از منبع موثقی آن را شنیده ام. حوثی ها دیگر نمی خواهند 

بمباران شوند.«
نخست وزیر کانادا در نشست خود با ترامپ تصریح 
کرد: »نظر کانادا درباره مسئله پنجاهمین ایالت هرگز تغییر 
نخواهد کرد. کانادا بزرگ ترین خریدار محصولات آمریکا 

است. موضوعات بسیاری برای صحبت داریم.«
ترامپ در پاسخ افزود: »این یک گفتمان دوستانه است. 
به بحث و جدل تبدیل نخواهد شد. به خودروهای کانادا 
نیاز نداریم. به فولاد کانادا نیاز نداریم. هیچ دلیلی برای ارائه 
تخفیفات تجاری به کانادا نداریم. کانادا باید بدون آمریکا 
از پس مسائل اقتصادی خود برآید. در گفت وگو با ترودو 
)نخست وزیر پیشین کانادا( به او می گفتم که به ماشین ها 
شما نیازی نداریم.« رئیس جمهور آمریکا در ادامه گفت: »ما 
از لحاظ نظامی درحال حفاظت از کانادا هستیم. این عادلانه 

نیست. برای آمریکا دشوار است.«

قم - خبرنگار کیهان:
مجلس خبرگان رهبری در بیانیه پایانی سومین 
اجلاسیه رسمی دوره ششم خاطرنشان کرد: امید 
است دولت محترم با اتکال به قدرت لایزال الهی و 
همیاری سایر قوا در چارچوب سیاست ها و قوانین 
مصوب و استفاده از تخصص کارشناسان زبده و 
برنامه ریزی دقیق و عنایت به دغدغه های همیشگی 
خبرگان رهبری نسبت به معیشت مردم مخصوصاً 
نکاتی که در این اجلاسیه در حضور رئیس جمهور 

محترم بیان شد اقدام کند.
بیانیه پایانی سومین اجلاسیه رسمی دوره ششم 
مجلس خبرگان رهبری، عصر سه شنبه توسط آیت الله 

کعبی در حضور اصحاب رسانه قرائت شد.
متن بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
به حول و قوه الهی و با عنایات حضرت ولی عصر 
)عجل الله تعالی فرجه الشریف( سومین اجلاسیه رسمی 
مجلس خبرگان رهبری »دوره ششم« در جوار مرقد 
منور کریمه اهل بیت؛ حضرت فاطمه معصومه »سلام 
الله علیها« برگزار شد؛ با تبریک دهه مبارکه کرامت و 
تهنیت میلاد مسعود حضرت ثامن الحجج علی بن موسی 
الرضا »علیه آلاف التحیه و الثناء« و حضرت معصومه 
»سلام الله علیها« و گرامیداشت یاد استاد شهید آیت الله 
مطهری )رضوان الله تعالی علیه( و تبریک روز معلم و روز 
کارگر به این دو قشر زحمتکش و تأثیرگذار در جامعه، به 
اطلاع مردم شریف ایران اسلامی می رساند در این اجلاس 
با حضور جناب آقای دکتر پزشکیان؛ رئیس محترم جمهور 
و نیز جناب آقای دکتر عراقچی؛ وزیر محترم امور خارجه 
کشورمان، موضوعات مهم داخلی و بین المللی از جمله 
مسائل اقتصادی و معیشت مردم، دغدغه های فرهنگی 
جامعه، وضعیت منطقه و روند مذاکرات، مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت. مجلس خبرگان در پایان این اجلاسیه 

بر نکات زیر تأکید می نماید:
ولایت فقیه و تشکیل حکومت اسلامی در عصر غیبت، 
استمرار امامت، میراث گران بهای بنیانگذار نظام مقدس 
جمهوری اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خمینی 
»قدس سره الشریف« و یکی از با ارزش ترین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی است. کشور ما در سایه این اصلِ مترقی و 
با نظامی مردمی ـ اسلامی، با رهبری حکیمانه و مدبرّانه 
مقام معظم رهبری، علی رغم دشمنی  های مستکبرین 
توانسته است بیش از چهار دهه، کارایی خود را در 
عرصه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی 
و فناوری نشان دهد و البته رمز بی اثر کردن نقشه های 
دشمنان انقلاب اسلامی علیه این اصل بنیادین، انسجام 
امت اسلامی در دفاع از آن بوده است که همین امر جای 

سپاس و قدردانی از عموم مردم فهیم کشورمان دارد.
در سالی که از سوی رهبری معظم انقلاب اسلامی، 
سال »سرمایه گذاری برای تولید« نامگذاری شده، توجه به 

مسائل معیشتی، مقابله با تورم و گرانی و اصلاح وضعیت 
اقتصادی از موضوعات مهم و مورد انتظار جامعه می باشد. 
امید است دولت محترم با اتکال به قدرت لایزال الهی و 
همیاری سایر قوا در چارچوب سیاست ها و قوانین مصوب 
و استفاده از تخصص کارشناسان زبده و برنامه ریزی دقیق 
و عنایت به دغدغه های همیشگی خبرگان رهبری نسبت 
به معیشت مردم مخصوصاً نکاتی که در این اجلاسیه در 
حضور رئیس جمهور محترم بیان شد اقدام کند و نیز با 
ترویج فرهنگ کار و تلاش و ارزش تولید در آموزه های 
دینی به ویژه در جهت نفی سبیل و استقلال جامعه 
اسلامی، زمینه های لازم برای رشد تولید ناخالص ملیّ 
و هدایت نقدینگی به سمت تولید و برنامه ریزی برای 
اجرای برنامه پنج ساله هفتم و تحقق شعار سال و اهداف 
برنامه را فراهم آورد و »پیشرفت اقتصادی کشور« و 
»بسط رفاه عمومی« را در پرتو »عدالت اجتماعی« 

محقق سازد ان شاءالله.
یکصدمین سال بازتأسیس حوزه  علمیه  قم، این قلب 
تپنده انقلاب و چراغ هدایت تمدن اسلامی که کانون علم، 
اجتهاد تمدّنی و مبارزه با جهل و استکبار است را گرامی 
می داریم. حوزه  پیشرو و سرآمدی که همواره سنگر فقاهت 
و بصیرت و پیشران حرکت به سوی تمدن سازی بوده 
است؛ تلاشی که اوج آن، انقلاب اسلامی و دستاوردهای 
بی نظیر آن است. انتظار می رود حوزه تاریخی و تمدنی قم 
و سایر حوزه های علمیه با الهام گیری از منشور روحانیت 
امام راحل )قدس سره( و مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
و توصیه های سایر مراجع عظام)دامت برکاتهم(، در مسیر 
آرمان های والای اسلام و حمایت از مقاومت در عرصه 
بین  المللی و پاسخگویی به مسائل نوپیدای جهان معاصر و 
نیازهای مردم و جوانان به ویژه در زمینه حکمرانی اسلامی، 

راه رشد و تعالی را بپیماید.
در شرایط کنونی که کشور در حال مذاکره 
غیرمستقیم برای حفظ حقوق ملت و رفع تحریم ها، 
همراه با بهره مندی ملت بزرگ ایران از دستاوردهای غیر 
نظامی صنعت هسته  ای در کشاورزی، پزشکی و انرژی 
است، در وهله نخست ضمن تأیید سیاست جمهوری 
اسلامی بر تعمیق ارتباط با کشورهای همسایه و کشورهای 
دوست، نباید مسائل کشور را به مذاکرات گره زد، از همه  
مسئولان، گروه ها و اقشار مختلف مردم می خواهیم با هر 
نوع سلیقه، بر محور قانون اساسی، اصل ولایت فقیه و با 
در نظر گرفتن منافع ملی گرد هم آیند و با سعه  صدر و 
پرهیز از هر نوع تقابل، ظرفیت های خود را همسو نموده 
و با تمام توان برای تعالی و توسعه  همه جانبه  کشور به کار 
گیرند و با هوشیاری و حفظ یکپارچگی  در برابر حرکت ها 
و جریان های انحرافی، ایستادگی نموده و آرمان های 
بزرگ امام راحل )رحمت الله علیه( و خط مشی ترسیم 
شده مقام معظم رهبری »مدظله العالی« را نصب العین 
خویش قرار داده و همه پشتیبان ولایت فقیه باشیم تا به 

مملکت آسیبی نرسد.

با ابراز اندوه فراوان از جان باختن و مصدوم شدن 
جمعی از مردم عزیز کشورمان در حادثه تأسفبار بندر 
شهید رجایی و اعلام همدردی با خانواده های داغدار 
این اتفاق تلخ و ناگوار و آرزوی سلامتی برای مصدومان، 
بر پیگیری جدی و بررسی ابعاد فنی این حادثه تلخ در 
راستای حقوق آسیب دیدگان و جلوگیری از حوادث مشابه 
تأکید و خواستار برخورد و رسیدگی سریع و قاطع به هر 
نوع قصور یا تقصیر احتمالی بدون اغماض و تبعیض در این 
زمینه هستیم. از دستگاه قضائی انتظار می  رود در پیگیری 
وظایف محوله و پیشگیری از جرم و آسیب  های اجتماعی، 
به خصوص فضای مجازی، به شکلی مؤثر و هوشمندانه 
عمل کند و با ایادی استکبار و عوامل نفوذی و فتنه گر 
در تمام عرصه های سیاسی، امنینی، فرهنگی، اقتصادی 

و رسانه  ای برخورد قاطع داشته باشد.
توجه شایسته به مقوله فرهنگ به ویژه مسئله  عفاف 
و حجاب و استحکام بنیان خانواده و فرزندآوری و رشد 
جمعیت، از مطالبات مجلس خبرگان رهبری است، 
بی تردید رعایت موازین و شئون اسلامی متناسب با شأن 
و جایگاه نظام مقدس جمهوری اسلامی با اجرای احکام 
شرع و تواصی به حق در فضائی همدلانه، دستاوردهای 
مثبت و همراه با خیر و برکتی را برای جامعه به ارمغان 
می آورد. از قوای سه گانه و سایر دستگاه های متولی 
می خواهیم که با عملکرد مدبرانه و غیرت مدارانه، ضمن 
انجام کار فرهنگی گسترده، با تأکید بر حکمرانی فضای 
مجازی و جهاد تبیین و مبارزه با فتنه  های دشمنان، با 
نگاه الهام بخش و امیدآفرینی توسط نخبگان، بستر رشد 
فضائل را فراهم آورده و از بروز ناهنجاری های اجتماعی 

جلوگیری نمایند.
مجلس خبرگان رهبری، ضمن گرامی داشت شهدای 
والامقام لبنان، فلسطین و شهدای مردم شجاع، مؤمن، 
قهرمان و استوار یمن و شهدای جبهه مقاومت و در رأس 
آنان شهید والامقام سیدحسن نصرالله )رضوان الله تعالی 
علیه(، از مردم مظلوم غزه و مقاومت قهرمانانه  جوانان غیور 
آن منطقه که تحت محاصره کامل قرار دارند، حمایت 
نموده و جنایات یک سال و نیم اخیر این رژیم سفاک در 
غزه به ویژه ایجاد قحطی و گرسنگی شدید زنان و کودکان 
غزه که اسرائیل ظالم از آن به عنوان سلاح جنگی بهره 
می برد را محکوم می کند و از مقاومت جانانه و برآمده از 
ایمان راسخ مردم بی  پناه غزهِ مظلوم، تقدیر می نماید و 
اشغالگران  غاصب سرزمین قدس شریف را فاقد هرگونه 
هویت و خوی انسانی دانسته و از آنجا که امید چندانی به 
مجامع بین المللی و مدعیان حقوق بشر برای جلوگیری از 
کشتار وحشیانه غیرنظامیان و اقدامات غیرانسانی در غزه 
و جنوب لبنان وجود ندارد با رجاء واثق به وعده حتمی 
پروردگار مبنی بر نابودی ستمگران از عموم مسلمانان 
و آزادگان عالم به ویژه علمای جهان اسلام و کشورها 
می خواهیم ضمن قطع روابط خود با رژیم صهیونیستی، 
با وحدت و همدلی و حفظ روحیه مقاومت، سرافرازانه 

و متکی بر کرامت انسانی همچنان بر حمایت همه جانبه 
خود از مردم غزه ادامه دهند و در برابر خشونت، بی رحمی 
و نسل کشی رژیم صهیونیستی ایستادگی نمایند؛ »وسَیعلمَُ 

الذّینَ ظَلمَوا أیَ مُنقَلبٍَ ینقَلبِونَ«.
اقتدار در بستری از وحدت و هم افزایی میان مذاهب 
اسلامی در جغرافیای جهان اسلام شکل می گیرد. با تاکید 
بر اصالت امت و تقویت مقوله قدرت در جهان اسلام، لازم 
است با اعتصام بحبل الله و تمسک به احکام اسلامی 
تلاش های مجدّانه ای به عمل آید تا علاوه  بر انسجام 
ملت های مسلمان با اخذ مشترکات، جبهه ای متحد در 

برابر استکبار جهانی تشکیل گردد.
در آستانه برگزاری کنگره عظیم حج ابراهیمی و 
فرارسیدن موسم حج که بی شک چشمه جوشان فیض 
الهی است از حاجیان سعادتمند که توفیق درک این 
ایام را در سرزمین وحی دارند می خواهیم فرصت حج را 
مغتنم بدانند و در آن سرزمین مقدس - خاصه منی و 
عرفات - برای کسب معنویتِ بیشتر، زدودن زنگارهای 
دل و موفقیت ملت های مسلمان و نابودی  دشمنان 
مخصوصاً رژیم صهیونیستی و برائت عملی کشورهای 
اسلامی از صهیونیزم به درگاه ربوبی ذات احدیت، دعا و 
تضرع نمایند و سایر مسلمانان در بلاد اسلامی نیز همراه 
با حجاج بیت الله الحرام، برائت از صهیونیزم را در قالب های 
مختلف اعم از راهپیمایی، همایش و حمایت  های مادی 
و معنوی متجلّی سازند. در پایان، ضمن تجدید عهد با 
آرمان  های امام راحل »قدس  سره« و تجدید پیمان با 
مقام معظم رهبری »مدظله العالی« و شهیدان والامقام 
این مرز و بوم به ویژه شهیدان بزرگ خدمت و عضو مجلس 
خبرگان شهید سیدابراهیم رئیسی و شهید سیدمحمدعلی 
آل هاشم »رحمت الله علیهما« - که در آستانه سالگردشان 
قرار داریم - برای آنان، علو درجات را مسئلت می کنیم و 
از ساحت خداوند )جل و علا( می  خواهیم ملت ایران را در 
حفظ میراث گرانقدر آنان موفق بدارد و انسجام روزافزون 
امت اسلام در جهت مقابله با توطئه های دشمنان و 
سرافرازی مردم ایران اسلامی در نیل به قله  های موفقیت 

و مقابله با مشکلات را خواستاریم.        

بندرعباس- خبرنگار کیهان: 
در مراسمی که به مناسبت سومین دوره مسئولیت اجتماعی برند 
برتر در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، منطقه 
ویژه اقتصادی خلیج فارس موفق به دریافت تندیس برند برتر در حوزه 

مسئولیت اجتماعی گردید.
در این مراسم،  مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، به نمایندگی 

از این مجموعه، تندیس این دوره را دریافت کرد.
پیرحسینلو  در حاشیه این رویداد با اشاره به اهمیت مسئولیت اجتماعی 
در سازمان ها اظهار داشت: ما در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، مسئولیت 
اجتماعی را نه به عنوان وظیفه، بلکه به عنوان باور عمیق و اصل اساسی در 
فرآیندهای توسعه ای خود تعریف کرده ایم. اقدامات گسترده ای در زمینه حفظ 

محیط زیست، توانمندسازی جوامع محلی، حمایت از آموزش و ارتقاء کیفیت 
زندگی در منطقه انجام داده ایم و همواره تلاش کرده ایم که در کنار توسعه 
اقتصادی، توسعه انسانی و پایدار را نیز مدنظر قرار دهیم. پیرحسینلو افزود: 
دریافت این تندیس، نماد قدردانی از تلاش جمعی تمام همکاران سخت کوش 
در این مجموعه است که با روحیه مسئولیت پذیری، قدم در مسیر توسعه متوازن 
گذاشته اند. این افتخار، انگیزه ای مضاعف برای ما خواهد بود تا با قدرت بیشتر در 
مسیر ایفای مسئولیت های اجتماعی گام برداریم. وی همچنین بر نقش آفرینی 
این مجموعه در توسعه منطقه ای و کمک به بهبود زیرساخت های اجتماعی، 
آموزشی و زیست محیطی در استان هرمزگان و جنوب کشور تأکید کرد و گفت: 
ما معتقدیم که توسعه اقتصادی زمانی ارزشمند و پایدار خواهد بود که در کنار 

آن، رفاه اجتماعی و مسئولیت پذیری نیز صورت پذیرد.

منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس موفق به دریافت تندیس سومین دوره مسئولیت اجتماعی برند برتر شد


